
Εκκαθάριση-εντολή πληρωμής της ΣΑ ΝΑ514 με τίτλο Ε.Π.Α./ΕΞΩΣΤΡΕΦΕΙΑ συνολικού ποσού 7.850,51
ευρώ για το έργο/α: 2022ΝΑ51400095

Επωνυμία δικαιούχου/ων: ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΙΔΟΧ/ΔΔΕΑΜ--ΕΠΑ/ΕΞΩΣΤΡΕΦΕΙΑ

ΑΠΟΦΑΣΗ
Έχοντας υπόψη:
 1.To ΠΔ 77/ΦΕΚ/Α/27-6-2023 "Σύσταση Υπουργείου και Μετονομασία Υπουργείων και Ειδικών Γραμματειών-
   Μεταφορά αρμοδιοτήτων υπηρεσιακών μονάδων,θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων".
2.Το ΠΔ 79/ΦΕΚ/Α/27-6-2023 "Διορισμός Υπουργών,Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών".
3.Την υπ’ αριθ. 542896/07-11-2022 Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Καταγραφή, τεκμηρίωση και ψηφιοποίηση κινητών
μνημείων  αρχαιολογικών  μουσείων  Π.Ε.  Ηπείρου  στο  πλαίσιο  της  Πιστοποίησης  Μουσείων»  στο  ΤΠΑ  ΥΠΠΟΑ  Α.
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗ ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΑ 2021-2025, με MIS 5189968 (ΑΔΑ: 9Δ5Ν4653Π4-Ξ8Ω).
4.Το με id 345756/07-11-2022 εγκεκριμένο Τεχνικό Δελτίο Πράξης της Πράξης «Καταγραφή, τεκμηρίωση και ψηφιοποίηση
κινητών μνημείων αρχαιολογικών μουσείων Π.Ε.  Ηπείρου στο πλαίσιο της Πιστοποίησης Μουσείων» με κωδικό MIS
5189968.
5.Την υπ’ αριθ.  27345/24.03.2023 Απόφαση του Υπουργού Ανάπτυξης και  Επενδύσεων για έγκριση της ένταξης στο
Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων (ΠΔΕ) 2023, στη ΣΑΝΑ 514, του έργου «Καταγραφή, τεκμηρίωση και ψηφιοποίηση
κινητών μνημείων αρχαιολογικών μουσείων Π.Ε. Ηπείρου στο πλαίσιο της Πιστοποίησης Μουσείων» με τα οικονομικά του
στοιχεία.
6.Την υπ’  αριθ.  ΥΠΠΟΑ/55964/06-02-2023 (ΑΔΑ:ΨΓΕΕ4653Π4-8ΡΛ) Υ.Α.  έγκρισης εκτέλεσης εργασιών της Πράξης
«Καταγραφή, τεκμηρίωση και ψηφιοποίηση κινητών μνημείων αρχαιολογικών μουσείων Π.Ε. Ηπείρου στο πλαίσιο της
Πιστοποίησης Μουσείων» με κωδικό MIS 5189968, απολογιστικά και με αυτεπιστασία από τη Διεύθυνση Διαχείρισης Εθνικού
Αρχείου Μνημείων.
7.Την υπ’ αρ. 239323/10-06-24 (ΑΔΑ: Ψ66646ΝΚΟΤ-7ΥΠ) (Ορθή Επ/ψη) 1η Τροποποίηση της υπ’ αριθ. ΥΠΠΟΑ/55964/06-
02-2023 (ΑΔΑ: ΨΓΕΕ4653Π4-8ΡΛ) Υ.Α. έγκρισης εκτέλεσης εργασιών.
8.Την υπ’ αρ. ΥΠΠΟΑ/77745/24-02-2023 (ΑΔΑ: 6Π264653Π4-ΑΩΕ) απόφαση «Ορισμός υπεύθυνου Λογαριασμού στα έργα
της ΣΑΝΑ 514 ? ΠΔΕ 2023»
9.Τις υπ’  αρ.  ΥΠΠΟ/54767/09-02-2024 (ΑΔΑ: ΨΥΝΠ46ΝΚΟΤ-Ο60),  189842/29-04-2024 (ΑΔΑ: ΨΗΡΧ46ΝΚΟΤ-ΝΟΕ),
212106/16-05-2024 (ΑΔΑ: 61ΨΥ46ΝΚΟΤ-Ξ9Μ),  256544/11-06-2024 (ΨΦΡΓ46ΝΚΟΤ-Ι9Δ),  296066/05-07-2024 (ΑΔΑ:
ΨΒΞΞ46ΝΚΟΤ-ΔΜ2) αποφάσεις χρηματοδότησης.
10.Την  υπ’  αρ.  ΥΠΠΟ/296815/05-07-2024  (ΑΔΑ:  9ΤΩΖ46ΝΚΟΤ-5ΨΕ)  Προκήρυξη  Πρόσληψης.11.Τον  υπ’  αρ.
ΥΠΠΟ/380918/03-09-2024 (ΑΔΑ: 61ΜΖ46ΝΚΟΤ-ΛΑΠ) οριστικό πίνακα μορίων υποψηφίων του διαγωνισμού.
11.Τις με αρ. πρωτ. ΥΠΠΟ/402097/17-09-2024 (ΑΔΑ: Ψ41Η46ΝΚΟΤ-01Π), 458693/18-10-2024 (ΑΔΑ: 9ΞΙ646ΝΚΟΤ-4Ο7)
Αποφάσεις Πρόσληψης επιστημονικού προσωπικού  ΙΔΟΧ.
12.Τις  υπ’  αρ.  ΥΠΠΟ/452083/15-10-2024 (ΑΔΑ:  9Λ8046ΝΚΟΤ-7ΙΞ),  501192/12-11-2024 (ΑΔΑ:  9ΔΒΔ46ΝΚΟΤ-ΜΤ5)
αποφάσεις κατάταξης σε Μισθολογικό Κλιμάκιο.
13.Την υπ’ αρ. ΥΠΠΟ/471813/29-10-2024 κατάσταση συμμετεχόντων στην εκλογοαπολογιστική συνέλευση του Σωματείου
Εργαζομένων στην Αρχαιολογία.
14.Την υπ’ αρ. ΥΠΠΟ/483709/04-11-2024 αναφορά εργασιών προσωπικού το οποίο έχει  προσληφθεί για το έργο, με
συνημμένα Φύλλα Ημερολογίου, Ατομικά Μηνιαία Δελτία Εργασιών και Δελτίο παρουσιών για τον Οκτώβριο 2024.
15.Την αναλυτική κατάσταση δαπάνης για τη μισθοδοσία Οκτωβρίου 2024 (Εθνικό Πρόγραμμα Ανάπτυξης).
16,Τη με αρ.πρωτ.ΥΠΠΟ/ΔΔΕΑΜ/503690/13-11-2024 Βεβαίωση Δικαιολ.Πληρ.Μισθοδοσίας ΙΔΟΧ/ΔΔΕΑΜ μηνός Οκτωβρίου
2024-ΕΠΑ/ΕΞΩΣΤΡΕΦΕΙΑ.

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ
ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΑΡΧΕΙΟΥ
ΜΝΗΜΕΙΩΝ

Αριθμός Πρωτ.-Ημερομηνία:

ΘΕΜΑ:

 /

Ταχ. Δ/νση:
Ταχ.Κώδικας:
Πληροφορίες: ΛΕΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Τηλέφωνο: 2103358134

E-mail: nlenos@culture.gr

ΠΡΟΣ: Πίνακας Αποδεκτών

Αύξων αριθμός Εντολής Πληρωμής: 48/2024

ΑΔΑΜ:

1



ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

ΣΤΗΝ ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΣΟΥΓΚΑ-ΑΦΜ  071430132

Β. Δίνουμε εντολή

Α. την εντολή πληρωμής - εκκαθάρισης έργου/ων της ΣΑ ΝΑ514 του Εθνικού Σκέλους του Προϋπολογισμού Δημοσίων
Επενδύσεων  έτους  2024.  Η  πληρωμή  αυτή  αποτελεί  ΑΜΕΣΗ  ΠΛΗΡΩΜΗ  και  είναι  πληρωμή  ΕΝΤΟΣ  ΓΕΝΙΚΗΣ
ΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ - ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ.

όπως προβεί στην εκτέλεση της ηλεκτρονικής εντολής μέσω του Πληροφοριακού Συστήματος epde για το/τα κάτωθι έργο/α
ως εξής:

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ: 2022ΝΑ51400095

Καταγραφή, τεκμηρίωση και ψηφιοποίηση κινητών μνημείων αρχαιολογικών μουσείων Π.Ε. Ηπείρου
στο πλαίσιο της Πιστοποίησης Μουσείων

ΤΙΤΛΟΣ ΕΡΓΟΥ:

GR6101000231222451400095018IBAN ΧΡΕΩΣΗΣ ΤτΕ:

ΤΙΤΛΟΣ ΥΠΟΕΡΓΟΥ: Καταγραφή και τεκμηρίωση μουσειακών κινητών μνημείων, οριστικοποίηση ψηφιοποιημένου υλικού
και δημοσιοποίηση δεδομένων

ΚΩΔΙΚΟΣ ΥΠΟΕΡΓΟΥ: 1

ΤΙΤΛΟΣ ΝΟΜΙΚΗΣ ΔΕΣΜΕΥΣΗΣ: Καταγραφή και τεκμηρίωση μουσειακών κινητών μνημείων, οριστικοποίηση ψηφιοποιημένου υλικού
και δημοσιοποίηση δεδομένων

ΑΔΑΜ ΝΟΜΙΚΗΣ ΔΕΣΜΕΥΣΗΣ: 362952

ΚΩΔΙΚΟΣ ΝΟΜΙΚΗΣ ΔΕΣΜΕΥΣΗΣ ΣΤΟ EPDE: 362952

ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟ ΠΛΗΡΩΜΗΣ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ 503690/13-11-2024

ΜισθοδοσίαΤΥΠΟΣ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΠΛΗΡΩΜΗΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΑΡΑΣΤ/ΚΟΥ 503690/13-11-2024

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ ΕΚΔΟΣΗΣ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ 13-11-2024

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΙΔΟΧ/ΔΔΕΑΜ--ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ
2024--ΕΠΑ/ΕΞΩΣΤΡΕΦΕΙΑ.

ΑΦΜ
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗ

090283815
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ

ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟY                7.850,51

ΑΞΙΑ ΦΠΑ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ                    0,00

ΜΕΙΩΤΙΚΟΣ ΠΑΡΑΓΟΝΤΑΣ                    0,00

ΑΞΙΑ ΠΙΣΤΩΤΙΚΩΝ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΩΝ                    0,00

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ                7.850,51

ΚΩΔΙΚΟΣ
ΣΥΝΑΛΛΑΓΗΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ IBAN ΤΡΑΠΕΖΑ ΠΟΣΟ

ΣΧΟΛΙΟ
ΠΙΣΤΩΣΗΣ/ΚΩΔΙΚΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΗΣ
Περιγραφή Πληρωμής

ΛΙΣΤΑ ΠΛΗΡΩΤΕΩΝ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ 503690/13-11-2024

112699594 ΣΥΝΟΛΟ ΑΜΟΙΒΩΝ ΙΔΟΧ/ΔΔΕΑΜ-
ΟΚΤΩΒΡ 2024-ΕΠΑ/ΕΞΩΣΤΡΕΦΕΙΑ

ΑΛΕ 2130102001-
Αμοιβές προσωπικού
ΙΔΟΧ/ΔΔΕΑΜ-ΟΚΤΩΒΡ
2024-
ΕΠΑ/ΕΞΩΣΤΡΕΦΕΙΑ

ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ                5.368,02ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ

2



112699600 ΕΡΓΟΔΟΤ.ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΙΔΟΧ/ΔΔΕΑΜ-
ΟΚΤΩΒΡ 2024-ΕΠΑ/ΕΞΩΣΤΡΕΦΕΙΑ

ΑΛΕ 2190301002-
Εργοδοτικές εισφορές
ΙΔΟΧ/ΔΔΕΑΜ-ΟΚΤΩΒΡ
2024-
ΕΠΑ/ΕΞΩΣΤΡΕΦΕΙΑ

ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ                2.482,49ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ

Γ. Σύμφωνα με τη διαδικασία δαπάνης μισθοδοσίας προσωπικού ΙΔΟΧ της ΔΔΕΑΜ/ΥΠΠΟ-ΕΠΑ/ΕΞΩΣΤΡΕΦΕΙΑ,μηνός
Οκτωβρίου 2024,μέσω του συστήματος ΕΑΠ και βάσει της Εντολής Εκκαθάρισης Πληρωμής αρ.48/2024, η υπεύθυνη
λογαριασμού  θα  πρέπει  να  χρεώσει  το  λογαριασμό  του  έργου  έως  του  συνολικού  ποσού  "7.850,51"(επτά  χιλιάδων
οκτακοσίων πενήντα Ευρώ και πενήντα ενός λεπτών) και να πιστώσει με το ίδιο ποσό το λογαριασμό «Ε.Δ. - Λογαριασμό
αποδοχών ΠΔΕ Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού» με IBAN GR0201000230000002424203420 που τηρείται στην
Τράπεζα της Ελλάδος για το λόγο αυτό.
-ΑΛΕ 2130102001 ΣΥΝΟΛΟ ΑΜΟΙΒΩΝ ΙΔΟΧ και ΑΛΕ 2190301002 ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΟΔΟΤ.ΕΙΣΦΟΡΩΝ ΙΔΟΧ.

Ο Εισηγητής Εκκαθάρισης

Νικόλαος Λένος

Προϊστάμενος ΤΥΛ/ΔΔΕΑΜ

Η Αναπληρώτρια Προϊσταμένη της ΔΔΕΑΜ

Μαρία Ξένη Γαρέζου

Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ,ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ

ΑΜΟΙΒΩΝ ΤΟΜΕΑ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ/ΥΠΠΟ

ΚΙΤΣΟΣ ΛΕΟΝΑΤΗΣ

Σ ύ ν ο λ ο εντολής πληρωμής: 7.850,51 ευρώ

Πίνακας Αποδεκτών:

Α.ΓΙΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑ
ΤΣΟΥΓΚΑ ΜΑΡΙΑ-ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΥ
Β.ΓΙΑ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ
1.ΥΠΠΟ/ΓΔΑΠΚ
2.ΥΠΠΟ/ΓΔΟΥ

3


	ADA: AΔA: 92ΚΡ46ΝΚΟΤ-5ΚΜ
	ADA: AΔA: 92ΚΡ46ΝΚΟΤ-5ΚΜ
	ADA: AΔA: 92ΚΡ46ΝΚΟΤ-5ΚΜ
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Α.Π. :505646
Ημ/νία Πρ. :14-11-2024
	AkrivesAntigrafo: 
		2024-11-14T11:41:16+0000
	Not specified


		2024-11-14T11:41:23+0000
	Not specified




